ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ БУРМИСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.09.2015 г                                                                                                     № 9/15

д.Бурмистрово

[bookmark: _GoBack]О результатах выборов депутатов Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва
по многомандатному избирательному округу

На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии Бурмистровского сельсовета  с правом решающего голоса в 00 часа 14минут «14» сентября 2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия Бурмистровского сельсовета многомандатного  избирательного округа № 1
РЕШИЛА:

1.	Признать выборы депутатов  Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися.
2.	Признать    результаты    выборов    депутатов    Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.
3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Бурмистровского сельсовета Искитимского района Новосибирской области пятого созыва по   многомандатному избирательному округу № 1:
- Бурмистрова Наталья Абрамовна (самовыдвижение);
- Судаков Николай Владимирович (Единая Россия);
- Чумак Евгений Владимирович (Единая Россия);
- Бендер Екатерина Ивановна (Единая Россия);
- Зайцева Нина Александровна (Единая Россия);
- Базанова Ирина Андреевна (Единая Россия);
- Братцева Надежда Васильевна (Единая Россия);
- Судакова Вера Васильевна (Единая Россия);
​- Чумак Ольга Константиновна (самовыдвижение);
- Дука Ольга Яковлевна (Единая Россия)
получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Знаменка» и на официальном сайте Бурмистровского сельсовета в сети «Интернет».

Председатель комиссии                                       Н.П.Шаталова

Секретарь комиссии                                             Е.В.Чумак